
1 
 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej wydanych  

w okresie pomiędzy sesjami 

1. Zarządzenie Nr 312/21 z dnia 14.07.2021 w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia II przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Kolbuszowej przy  

ul. Astrowej, Narcyzowej i Tulipanowej stanowiących własność gminy Kolbuszowa. 

2. Zarządzenie Nr 313/21 z dnia 16.07.2021 w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Widełce, stanowiącej własność gminy 

Kolbuszowa.  

3. Zarządzenie Nr 314/21 z dnia 16.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

4. Zarządzenie Nr 315/21 z dnia 16.07.2021 w sprawie ustalenia planu finansowego.  

5. Zarządzenie Nr 316/21 z dnia 16.07.2021 w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kolbuszowa na 2021 rok. 

6. Zarządzenie Nr 317/21 z dnia 19.07.2021 w sprawie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych oraz materiałów edukacyjnych oraz 

materiałów ćwiczeniowych dotyczącego uczniów szkół gminy Kolbuszowa.  

7. Zarządzenie Nr 318/21 z dnia 19.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

umowy użyczenia 58/U/1/16 z dnia 30.12.2016. 

8. Zarządzenie Nr 319/21 z dnia 22.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody zawarcia umowy 

na udostępnienie części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 372/14 

położonej w m. Kolbuszowa- własności gminy Kolbuszowa.  

9. Zarządzenie Nr 320/21 z dnia 22.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody zawarcia umowy 

na udostępnienie części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 3001/4 

położonej w m. Widełka- własności gminy Kolbuszowa.  

10. Zarządzenie Nr 321/21 z dnia 22.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

11. Zarządzenie Nr 322/21- anulowane. 

12. Zarządzenie Nr 323/21 z dnia 26.07.2021 w sprawie ustalenia wysokości stawki 

czynszu oraz zasad wynajmowania części budynku wielofunkcyjnego w Bukowcu 

stanowiącego własność gminy Kolbuszowa.  

13. Zarządzenie Nr 324/21 z dnia 26.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

14. Zarządzenie Nr 325/21 z dnia 26.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

15. Zarządzenie Nr 326/21 z dnia 26.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

16. Zarządzenie Nr 327/21 z dnia 26.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w użyczenie nieruchomości gruntowej położonej w Kłapówce- własność gminy 

Kolbuszowa, objętej KW TB1K/00022717/2. 



2 
 

17. Zarządzenie Nr 328/21 z dnia 26.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w użyczenie lokali użytkowych nr 138 i 139 usytuowanych w budynku krytej pływalni 

Fregata w Kolbuszowej.  

18. Zarządzenie Nr 329/21 z dnia 27.07.2021 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości własności gminy Kolbuszowa przeznaczonej do oddania  

w użyczenie.  

19. Zarządzenie Nr 330/21 z dnia 28.07.2021 w sprawie zatwierdzenia treści ogłoszenia  

o otwartym konkursie ofert dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego na realizację zadań własnych gminy Kolbuszowa w 2021 roku. 

20. Zarządzenie Nr 331/21 z dnia 28.07.2021 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości własności gminy Kolbuszowa przeznaczonej do oddania  

w dzierżawę.  

21. Zarządzenie Nr 332/21 z dnia 29.07.2021 w sprawie powołania rzeczoznawców  

ds. szacowania wartości rynkowej zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu 

organu Inspekcji Weterynaryjnej lub padłych w wyniku zastosowania zabiegów 

nakazanych przez organy przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt.  

22. Zarządzenie Nr 333/21 z dnia 29.07.2021 w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia I przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Kolbuszowej przy  

ul. Narcyzowej stanowiących własność gminy Kolbuszowa. 

23. Zarządzenie Nr 334/21 z dnia 30.07.2021 w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kolbuszowa na 2021 rok.  

24. Zarządzenie Nr 335/21 z dnia 30.07.2021 w sprawie ogłoszenia i ustalenia warunków 

oddania w użytkowanie wieczyste w trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Kolbuszowa położonej  

w Kolbuszowej w rejonie ul. Błonie, Narcyzowej i Tulipanowej.  

25. Zarządzenie Nr 336/21 z dnia 30.07.2021 w sprawie ogłoszenia i ustalenia warunków 

oddania w użytkowanie wieczyste w trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Kolbuszowa położonej  

w Kolbuszowej przy ul. Błonie.  

26. Zarządzenie Nr 337/21 z dnia 30.07.2021 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 199/16 i 199/23 położonych  

w Kolbuszowej Dolnej0 własności gminy Kolbuszowa.  

27. Zarządzenie Nr 338/21- anulowane. 

28. Zarządzenie Nr 339/21 z dnia 30.07.2021 w sprawie zatwierdzenia treści ogłoszenia  

o otwartym konkursie ofert dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego na organizację zadań własnych gminy Kolbuszowa w 2021 roku.  

29. Zarządzenie Nr 340/21 z dnia 03.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w najem części budynku wielofunkcyjnego w Kolbuszowej Dolnej, własności MiG 

Kolbuszowa.  

30. Zarządzenie Nr 341/21 z dnia 03.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w najem części budynku wielofunkcyjnego w Bukowcu, własności MiG Kolbuszowa.  

31. Zarządzenie Nr 342/21- anulowane.  

32. Zarządzenie Nr 343/21 z dnia 03.08.2021 w sprawie przedstawienia RM  

w Kolbuszowej projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

na rzecz gminy Kolbuszowa od KOWR Odz. Terenowy w Rzeszowie nieruchomości 

gruntowej położonej w Kolbuszowej wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej 

Skarbu Państwa z przeznaczeniem pod drogi gminne.  



3 
 

33. Zarządzenie Nr 344/21 z dnia 03.08.2021 w sprawie przedstawienia RM  

w Kolbuszowej projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym nieruchomości gruntowej własności gminy Kolbuszowa położonej  

w Kolbuszowej przy ul. Piłsudskiego.  

34. Zarządzenie Nr 345/21 z dnia 03.08.2021 w sprawie przedstawienia RM  

w Kolbuszowej projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym nieruchomości gruntowej własności gminy Kolbuszowa położonej  

w Widełce.  

35. Zarządzenie Nr 346/21 z dnia 03.08.2021 w sprawie przedstawienia RM  

w Kolbuszowej projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na 

rzecz gminy Kolbuszowa nieruchomości gruntowej położonej w Widełce  

z przeznaczeniem pod drogę gminną.  

36. Zarządzenie Nr 347/21 z dnia 04.08.2021 w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kolbuszowa na 2021 rok.  

37. Zarządzenie Nr 348/21 z dnia 04.08.2021 w sprawie przedstawienia RM  

w Kolbuszowej projektu uchwały w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały  

Nr XXXIII/392/2021 RM w Kolbuszowej w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Kolbuszowa.  

38. Zarządzenie Nr 349/21 z dnia 05.08.2021 w sprawie powołania komisji celem 

przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej dotyczącej składników majątkowych 

znajdujących się na terenie stadionu sportowego w Przedborzu. 

39. Zarządzenie Nr 350/21 z dnia 05.08.2021 w sprawie określenia wysokości czynszu 

dzierżawnego za wydzierżawienie placu pod działalność Agencja Artystyczna 

Wictoria, Smyków.  

40. Zarządzenie Nr 351/21 z dnia 05.08.2021 w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia I przetargów ustnych nieograniczonych na oddanie w użytkowanie 

wieczyste niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

gminy Kolbuszowa położonych w Kolbuszowej przy ul. Brzozowej i Błonie. 

41. Zarządzenie Nr 352/21 z dnia 06.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody zawarcia umowy 

na udostepnienie nieruchomości położonych w m. Kolbuszowa. 

42. Zarządzenie Nr 353/21 z dnia 09.08.2021 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości lokalowej położonej w Kolbuszowej przy ul. Kolejowej 12 

przeznaczonej do sprzedaży na rzecz najemcy.  

43. Zarządzenie Nr 354/21 z dnia 09.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w użyczenie nieruchomości gruntowej położonej w Przedborzu- własność gminy 

Kolbuszowa objętej KW TB1K/00023096/9. 

44. Zarządzenie Nr 355/21 z dnia 11.08.2021 w sprawie norm zużycia paliwa przez 

pojazdy i urządzenia eksploatowane w jednostkach OSP.  

45. Zarządzenie Nr 356/21 z dnia 11.08.2021 w sprawie ustalenia wysokości stawki 

czynszu oraz zasad wynajmowania budynku wielofunkcyjnego w Kupnie 

stanowiącego własność gminy Kolbuszowa.  

46. Zarządzenie Nr 357/21 z dnia 12.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody zawarcia umowy 

na udostepnienie nieruchomości oznaczonej nr ew. dz. 750/5, 758/5 położonej  

w Zarębkach, dz. 340/1, 341/1 położonej w Kolbuszowej Dolnej- własności gminy 

Kolbuszowa.  

47. Zarządzenie Nr 358/21 z dnia 12.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

umowy dzierżawy 124/Do/GK-1/20 z dnia 02.03.2020. 



4 
 

48. Zarządzenie Nr 359/21 z dnia 12.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

umowy dzierżawy 19/Rd-1/20 z dnia 02.03.2020. 

49. Zarządzenie Nr 360/21 z dnia 12.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

umowy dzierżawy 34/Rd-1/20 z dnia 02.03.2020. 

50. Zarządzenie Nr 361/21 z dnia 12.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

umowy dzierżawy 33/Rd-1/20 z dnia 02.03.2020. 

51. Zarządzenie Nr 362/21 z dnia 12.08.2021 w sprawie wykazu osób reprezentujących 

poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, 

upoważnionych do podpisywania pod względem formalnym i merytorycznym 

dowodów księgowych.  

52. Zarządzenie Nr 363/21 z dnia 16.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w najem części budynku wielofunkcyjnego w Kolbuszowej Dolnej, własności MiG 

Kolbuszowa.  

53. Zarządzenie Nr 364/21 z dnia 16.08.2021 w sprawie rozwiązania umowy użyczenia 

17/U/1/19 z dnia 09.04.2019 za porozumieniem stron.  

54. Zarządzenie Nr 365/21 z dnia 16.08.2021 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę 

umowy użyczenia 65/U/1/18 z dnia 26.04.2018.  

55. Zarządzenie Nr 366/21 z dnia 16.08.2021 w sprawie przedstawienia informacji  

o przebiegu wykonania budżetu gminy Kolbuszowa za pierwsze półrocze 2021 roku 

oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze 

półrocze 2021 roku w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacje  

o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze 

2021 roku.  

Sporz. J. Mucha  


